

# Årsredovisning

## Aktiebolaget av 31.05.2021

Org.nr 556568-4791

Räkenskapsår 2021-08-01 - 2022-07-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget av 31.05.2021 intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023-01-31

  
Rene Bjerg Simonsen

# Årsredovisning

## Aktiebolaget av 31.05.2021

Org.nr 556568-4791

Räkenskapsår 2021-08-01 - 2022-07-31

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget av 31.05.2021 avger följande årsredovisning.

| Innehåll               | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2    |
| Resultaträkning        | 4    |
| Balansräkning          | 5    |
| Noter                  | 7    |

Styrelsens säte: Göteborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit franchiseverksamhet samt handel och utveckling inom skobranschen. Bolaget är ett helägt dotterbolag till BESTSELLER United A/S, org-nr 26 50 83 47, med säte i Aarhus, Danmark. Moderbolag i den största koncernen är aktiebolaget Heartland A/S, org-nr 28 50 23 70 med säte i Aarhus, Danmark.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget stängde ner sin sista butik under sommaren 2021 och har därefter varit vilande. Bolaget kommer att likvideras under innevarande räkenskapsår.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> | <b>2019/20</b> | <b>2018/19</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | -1             | 1 347          | 1 957          | 7 665          |
| Resultat efter finansiella poster | 23             | -1 037         | 608            | 610            |
| Soliditet (%)                     | 100,0          | 100,0          | 96,0           | 93,0           |
| Balansomslutning                  | 23 612         | 21 252         | 23 164         | 23 232         |

Verksamheten har avvecklats under räkenskapsåret vilket medfört att nettoomsättningen har minskat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>      |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 1 000 000                 | 21 231 956                     | -1 036 757                | <b>21 195 199</b>  |
| Disposition enligt beslut av<br>årsstämman: |                           |                                |                           |                    |
| Utdelning                                   |                           | -20 000 000                    |                           | <b>-20 000 000</b> |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -1 036 757                     | 1 036 757                 | <b>0</b>           |
| Årets resultat                              |                           |                                | 22 392 790                | <b>22 392 790</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>1 000 000</b>          | <b>195 199</b>                 | <b>22 392 790</b>         | <b>23 587 989</b>  |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|  |                   |
|--|-------------------|
| balanserad vinst                                 | 195 199           |
| årets vinst                                      | 22 392 790        |
|  | <b>22 587 989</b> |
| disponeras så att                                |                   |
| till aktieägare utdelas (2 250 kronor per aktie) | 22 500 000        |
| i ny räkning överföres                           | 87 989            |
|  | <b>22 587 989</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

| <b>Resultaträkning</b>   | <b>Not</b> | <b>2021-08-01</b>  | <b>2020-08-01</b>  |
|--|------------|--------------------|--------------------|
|  | <b>1</b>   | <b>-2022-07-31</b> | <b>-2021-07-31</b> |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>                    |            |                    |                    |
| Nettoomsättning  |            | -1 260             | 1 347 034          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>               |            | <b>-1 260</b>      | <b>1 347 034</b>   |
| <i>Rörelsekostnader</i>  |            |                    |                    |
| Handelsvaror   |            | 0                  | -1 054 514         |
| Övriga externa kostnader   |            | -44 572            | -1 140 120         |
| Personalkostnader  | 3          | 76 111             | -721 749           |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | 0                  | -2 777             |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                      |            | <b>31 539</b>      | <b>-2 919 160</b>  |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | <b>30 279</b>      | <b>-1 572 126</b>  |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                    |                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                   |            | 0                  | 591 301            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                         |            | -6 875             | -55 932            |
| <b>Summa finansiella poster</b>                                    |            | <b>-6 875</b>      | <b>535 369</b>     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                           |            | <b>23 404</b>      | <b>-1 036 757</b>  |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                                       |            |                    |                    |
| Erhållna koncernbidrag   |            | 22 380 317         | 0                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                                 |            | <b>22 380 317</b>  | <b>0</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | <b>22 403 721</b>  | <b>-1 036 757</b>  |
| <b>Skatter</b>   |            |                    |                    |
| Skatt på årets resultat  |            | -10 931            | 0                  |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <b>22 392 790</b>  | <b>-1 036 757</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                            | <b>Not</b> | <b>2022-07-31</b> | <b>2021-07-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
|   | 1          |                   |                   |
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Hysesrätter och liknande rättigheter            | 4          | 0                 | 0                 |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b> |            | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>         |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer         | 5          | 0                 | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>   |            | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |            | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                  |            |                   |                   |
| Fordringar hos koncernföretag                   |            | 23 470 191        | 21 089 874        |
| Övriga fordringar                               |            | 1 835             | 12 886            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>            |            | <b>23 472 026</b> | <b>21 102 760</b> |
| <i>Kassa och bank</i>                           |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                  |            | 140 364           | 149 581           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                     |            | <b>140 364</b>    | <b>149 581</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |            | <b>23 612 390</b> | <b>21 252 341</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         |            | <b>23 612 390</b> | <b>21 252 341</b> |

| <b>Balansräkning</b>                  | <b>Not<br/>1</b> | <b>2022-07-31</b> | <b>2021-07-31</b> |
|---------------------------------------|------------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |                  |                   |                   |
| <i>Eget kapital</i>                   |                  |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>            |                  |                   |                   |
| Aktiekapital                          |                  | 1 000 000         | 1 000 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |                  | <b>1 000 000</b>  | <b>1 000 000</b>  |
| <i>Fritt eget kapital</i>             |                  |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |                  | 195 199           | 21 231 956        |
| Årets resultat                        |                  | 22 392 790        | -1 036 757        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |                  | <b>22 587 989</b> | <b>20 195 199</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>             |                  | <b>23 587 989</b> | <b>21 195 199</b> |
| <i>Kortfristiga skulder</i>           |                  |                   |                   |
| Leverantörsskulder                    |                  | 1 260             | 0                 |
| Övriga skulder                        |                  | 23 141            | 57 142            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |                  | <b>24 401</b>     | <b>57 142</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |                  | <b>23 612 390</b> | <b>21 252 341</b> |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

|   |         |
|---|---------|
| Hysesrätter och liknande rättigheter    | 5-10 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3-5 år  |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är BESTSELLER United A/S med organisationsnummer 26508347 med säte i Århus, Danmark.

**Not 3 Medelantalet anställda**

|                        | <b>2021-08-01</b>  | <b>2020-08-01</b>  |
|------------------------|--------------------|--------------------|
|                        | <b>-2022-07-31</b> | <b>-2021-07-31</b> |
| Medelantalet anställda | 0                  | 0                  |

**Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter**

|   | <b>2022-07-31</b> | <b>2021-07-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 0                 | 1 350 000         |
| Försäljningar                                   | 0                 | -1 350 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| Ingående avskrivningar                          | 0                 | -1 350 000        |
| Försäljningar                                   | 0                 | 1 350 000         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | <b>2022-07-31</b> | <b>2021-07-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 0                 | 37 500            |
| Försäljningar                                   | 0                 | -37 500           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| Ingående avskrivningar                          | 0                 | -34 723           |
| Försäljningar                                   | 0                 | 37 500            |
| Årets avskrivningar                             | 0                 | -2 777            |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har inte haft någon verksamhet under räkenskapsårets slut utan planerar att likvidera bolaget under räkenskapsåret 2022/2023.

Göteborg, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Rene Bjerg Simonsen  
Verkställande direktör

Lise Kaae  
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Inger Sjöberg  
Auktoriserad revisor

2023020801659

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023020801660

## Lise Kaae

Styrelseledamot

På uppdrag av: Aktiebolaget av 31.05.2021

Serienummer: f5d5be1e-917b-463b-89c1-66e1e3a05ba5

IP: 78.153.xxx.xxx

2023-01-30 13:43:31 UTC



## Rene Bjerg Simonsen

VD

På uppdrag av: Aktiebolaget av 31.05.2021

Serienummer: 2d938f31-e6ac-4ae8-83cb-6e61aea48318

IP: 78.153.xxx.xxx

2023-01-30 13:55:21 UTC



## Inger Sjöberg

Auktoriserad revisor

På uppdrag av: Ernst & Young AB

Serienummer: 19621114xxxx

IP: 155.4.xxx.xxx

2023-01-31 08:29:44 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: IWEHV-VBYIM-CE058-CH7YI-4HX00-QNZCF



Building a better  
working world

2023020801661
